
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: DESIGNACION RESPONSABLE SECRETARIA ACADEMICA

 
VISTO:

La necesidad de conformar el equipo de Gestión que acompañará a la actual Decana de esta
Institución en su mandato; y,

CONSIDERANDO:

Que corresponde mantener el normal funcionamiento de la Secretaría Académica de esta
Facultad, produciendo la designación de quien tendrá a su cargo la conducción de la misma y
cuya gestión será por el periodo del 01/12/2021 al 30/11/2024.

Que para asumir dichas funciones, se propone a la Arquitecta MARIA MARTA MARICONDE,
quien ha prestado conformidad a la presente designación.

Por todo ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTICULO Nº 1: Designar a la Arquitecta MARIA MARTA MARICONDE (LEGAJO Nº
36413), para cumplir funciones como Secretaria Académica de esta Facultad, en un cargo de
Secretaria de Facultad con Dedicación Exclusiva, a partir del 01/12/2021 y mientras dure la
actual Gestión de Gobierno de esta Alta Casa de Estudios.

ARTICULO Nº 2: Incluir en el Digesto Electrónico, Comunicar a Decanato, Secretaría
Académica, Area Enseñanza y Area de Personal, Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo,
Notificar al Personal que corresponde, Dar al Registro de Resoluciones y Archivar.

/JAO




	numero_documento: RD-2021-1267-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Lunes 6 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-06T14:25:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-06T16:10:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-06T16:18:14-0300
	GDE UNC




